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CIET
2/9/2025
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Tireurs présents : 26

Poules Tourn®°1 |
Répartition : Equilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau
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Score max : 15
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Liste des inscrits (27)

Saniur

CIET
2/9/2025

EDS Tourcoing
présence nom prénom
' BERNIGAUD Emilie

LOMBARD Elodie
MORTECRETTE  Enora
MILJEVIC Elsa
DESCAMPS Margot
GNAT-BECART Lorene
SIVRE Augustine
BONNARD Juliette
DUVOLLET Elise
BORDEUX Amandine
BEAUVALLET Heloise
VALIER-BRASIER Laura
DEBOEUF Sephora
DUTHOIT Audrey
HATZFELD Madeleine
BARBIER Faustine
VAN LERBERGHE Elise
EVRARD Marine
HENNEBOIS Caroline
ROUMILHAC Lucile
RUIZ Pia
COMBATTI Simone
RADICH Savka
ILLES Fanny
GUILLUY Fanny
KHAMASSI Chaima
BRUYNOOGHE RENEE

club

ST GRATIEN
LILLE VAUBAN
BEAUVAIS ACA
BEAUVAIS ACA
LILLE VAUBAN
COMPIEGNE CE
DOUAI CE
RENNES ERM
BOURGES ESC
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
BOURGES ESC
LILLE VAUBAN
CIET

LILLE VAUBAN
DOUAI CE
ARRAS CE
CIET

ARRAS CE
VILLEN D'ASC
chili

chili

chili

CIET

ARRAS CE
CIET

CONFRERIE GAND

classement

1028
1037
1072
1086
1092
1109
1121
1134
1154
1165
1167
1184
1214
1268
1273
1296
1328
1354
1529

licence

187363
037215
042569
211796
147188
187994
171913
006680
228762
006985
003711
126170
118354
151720
190427
111063
057735
340029
284273
097235

334183
027964
343598

Page 1/1




Epreuve HDF 2
EDS Tourcoing

Eyda - Daies - Janjur
Répartition Tour n° 1

CIET
2/9/2025

Composition des

poules
Tour n®° 1




Epreuve HDF 2

=yaa - Daz2s - Saniur
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Repartition Tour n° 1 2 (342025

</ Poule n° 01 </ Poule n° 02

1 BERNIGAUD Emilie ST GRATIEN 2 LOMBARD Elodie  LILLE VAUBAN

8 BONNARD  Juliette RENNES ERM 7 SIVRE Augustine DOUAI CE

15 HATZFELD ~ Madeleine LILLE VAUBAN 9 DUVOLLET Elise BOURGES ESC

16 BARBIER Faustine DOUAI CE 10 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN

17 EVRARD Marine  CIET 18 HENNEBOIS Caroline ARRAS CE

21 BRUYNOOGHE RENEE ~ CONFRERIE GAND 22 RADICH  Savka  chili

24 GUILLUY Fanny  ARRAS CE 26 KHAMASSI Chaima  CIET
</ Poule n° 03 </ Poule n° 04

3 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 4 MILJEVIC Elsa  BEAUVAIS ACA

6 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE 5 DESCAMPS Margot LILLE VAUBAN

11 BEAUVALLET  Heloise LILLE VAUBAN 12 VALIER-BRASIER Laura  BOURGES ESC

14 DUTHOIT Audrey CIET 13 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN

19 RUIZ Pia chili 20 COMBATTI Simone chili

25 ROUMILHAC  Lucile VILLEN D'ASC 23 ILLES Fanny CIET




Epreuve HDF 2 “naée - S
EDS Tourcoing zZp22 - Danmzs : SE0T, CIET
Poules - Tour n° 1 2/9/2025

Poules
Tourn® 1




Epreuve HDF 2
EDS Tourcoing

L 4

111~

PECEUATTES
Poules - Tourn° 1

..

Saniur

CIET

2/9/2025

,\J/p;ﬂemmm Arbitre Piste
I ll '

ARRAS CE GUILLUY Fanny 1

CONFRERIE GAND BRUYNOOGHE RENEE 2

DOUAI CE BARBIER Faustine 3

ST GRATIEN BERNIGAUD Emilie 4

CIET EVRARD Marine 5

LILLE VAUBAN HATZFELD Madeleine 6

RENNES ERM BONNARD Juliette 7

</Poule n° 03 Arbitre
[=]

CIET DUTHOIT Audrey 1

VILLEN D’ASC ROUMILHAC Lucile 2

COMPIEGNE CE GNAT-BECART Lorene 3

BEAUVAIS ACA MORTECRETTE Enora 4

chili RUIZ Pia 5

LILLE VAUBAN BEAUVALLET Heloise 6

S

</ Poule n° 02 Arbitre

|

& \Q\OQ 254~
& @IS

1

1

o & &
R \é\ S & e
& & 4
Aé' RAPRIPN &
0666 23 18 +5 3
ARRAS CEHENNEBOIS Caroline 1
0.666 26 16 +10 2
CIET KHAMASSI Chaima 2
0.500 18 18 +0 4
BOURGES ESC DUVOLLET Elise 3
1.000 28 11 +17 1
LILLE VAUBAN LOMBARD Elodie 4
0333 18 28 -10 6
chili RADICH Savka 5
0.000 14 30 -16 7
LILLE VAUBAN BORDEUX Amandine 6
033320 26 -6 5
DOUAI CE SIVRE Augustine 7
. 9 o -
Piste ¢Poulen® 04 Arpitre
[Okf0]
[Ok%s o |
&
& (\Q’ \s&
,§§ ,éw\Q\ s & &
I L A S QX
0 0000 7 25 -18 6
CIETILLES Fanny 1
4 0800 22 15 +7 2
chilf COMBATTI Simone 2
0200 16 22 -6 5
LILLE VAUBAN DEBOEUF Sephora 3
0.600 22 18 +4 3
BOURGES ESC VALIER-BRASIER Laura 4
0400 19 17 +2 4
BEAUVAIS ACA MILJEVIC Elsa 5
1.000 25 14 +11 1
LILLE VAUBAN DESCAMPS Margot 6

o
$ & ¢
60 @(a (\b\

\‘“

6'4\

K\
1 0.200 17
3 0.600 18
2 0.400 10
0 0.000 9
4 0.800 22

5 1.000 25

0.166

0.166

0.666

1.000

0.666

0.166

0.666

22

14

18

25

14

’9
‘?/Q’%

12

-5

+4

-8

-16

+8

+17

28

27

16

10

18

27

19

&

-16
-13
+9
+20
+10
-14

+4

Q\’b
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Poules - Tour n° 1 2/9/2025

place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%o) indice Touches données
1 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN 2 1000 20 30

2 BERNIGAUD Emilie ST GRATIEN 1 1000 17 28

3 DESCAMPS Margot LILLE VAUBAN 4 1000 17 25

4 BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN 3 1000 11 25

5 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA 4 800 8 22

6 ROUMILHAC Lucile VILLEN D'ASC 3 800 7 22

7 RADICH Savka chili 2 666 10 28

8 BRUYNOOGHE RENEE CONFRERIE GAND 1 666 10 26

9 DUVOLLET Elise BOURGES ESC 2 666 9 25

10 GUILLUY Fanny ARRAS CE 1 666 5 23

11 SIVRE Augustine DOUAI CE 2 666 4 23

12 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 3 600 4 22

13 COMBATTI Simone chili 4 600 4 18

14 BARBIER Faustine DOUAI CE 1 500 0 18

15 RUIZ Pia chili 3 400 2 19

16 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN 4 400 -8 10

17 BONNARD Juliette RENNES ERM 1 333 -6 20

18 EVRARD Marine CIET 1 333 -10 18

19 ILLES Fanny CIET 4 200 -5 17

20 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE 3 200 -6 16

21 KHAMASSI Chaima CIET 2 166 -13 14

22 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN 2 166 -14 13

23 HENNEBOIS Caroline  ARRAS CE 2 166 -16 12

24 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN 1 0 -16 14

25 VALIER-BRASIER Laura BOURGES ESC 4 0 -16 9

26 DUTHOIT Audrey CIET 3 0 -18 7
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- Janiur

CIET

EDS Tourcoing °
Tableau - Place n°1 2/9/2025
</ Tableau de 32 </ Tableau de 16 </'Tableau de 8
=) =) =)
1 LOMBARD Elodie /7// £ VAUBAN
LOMBARD Elodie ~ V
1-16.1| LOMBARD Elode =~V '
17 BONNARD Juliette REVVES ERM N "
1-32.2| BONNARD Juliette = 7 ”
16 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN 9
1-5.1| LOMBARD Elodie
9 DUVOLLET Elise BOURGESESC N "
1-32.3| puvoLLETEise 7 7
24 HATZFELD Madeleine L7/ VAUBAN 11"
1-16.2| BRUYNOOGHERENEE = 7 '
25 VALIER-BRASIER Laura BOURGESESC @ "
1-32.4| BRUYNOOGHERENEE =V
8 BRUYNOOGHE RENEE CONFRERIE GAND W
5 MILIEVIC Elsa BEAUVAIS ACA
MILJEVICElsa 9 '
1-16.3| MORTECRETTEEnora  V
21 KHAMASSI Chaima C/E7 6
1-32.6| MORTECRETTEEnora V
12 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA VI "
1-8.2| MORTECRETTE Enora
13 COMBATTI Simone /i~ V|
1-32.7| COMBATTISimone =V '
20 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE 7 "
1-16.4| COMBATTISimone 10 "
BEAUVALLET Heloise 13 "
4 BEAUVALLET Heloise L7//E VAUBAN
3 DESCAMPS Margot L//E VAUBAN
DESCAMPS Margot ~ V
1-16.5| DESCAMPS Margot =V '
19 ILLES Fanny CZE7 12
1-32.10| BARBIER Faustine 11 "
14 BARBIER Faustine DOUAT CF V13"
1-8.3| DESCAMPS Margot
11 SIVRE Augustine DOUAI CE NI "
1-32.11| SIVRE Augustne Vv
22 BORDEUX Amandine L7/LE VAUBAN 7 "
1-16.6| SIVRE Augustine 10 "
ROUMILHAC Lucile 10 "
6 ROUMILHAC Lucile V7/LEN DASC
7 RADICH Savka chi V"
1-32.13| RADICHSavka 9 "
26 DUTHOIT Audrey CIE7 5
1-16.7| GUILLUYFanny 8 "
23 HENNEBOIS Caroline ARRAS CE 5
1-32.14| GUILLUYFanny v
10 GUILLUY Fanny ARRASCE N
1-8.4| BERNIGAUD Emilie
15 RUIZ Pia chili W
1-32.15| RUIZPia 6 |
18 EVRARD Marine CIE7 7
1-16.5| BERNIGAUD Emile _ V |

2 BERNIGAUD Emilie ST GRATIEN

BERNIGAUD Emilie \'4
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Tableau - Place n°1

CIET
2/9/2025

</ Demi-finale
=)

1 LOMBARD Elodie L/LLE VAUBAN \' |

1-4.1
12 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 9 ]

</Finale
=)

LOMBARD Elodie =~ 12 "

3 DESCAMPS Margot L/LLE VAUBAN \' |

1-4.2

2 BERNIGAUD Emilie ST GRATIEN 10 |

1-2.1

DESCAMPS Margot = V

DESCAMPS Margot
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EDS Tourcoing Lzl
Tableau - Place n°1 2/9/2025
place nom prénom club
1 DESCAMPS Margot LILLE VAUBAN
2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN
3 BERNIGAUD Emilie ST GRATIEN
3 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA
5 BRUYNOOGHE RENEE CONFRERIE GAND
6 GUILLUY Fanny ARRAS CE
7 SIVRE Augustine DOUAI CE
8 COMBATTI Simone chili
9 BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN
10 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA
11 ROUMILHAC Lucile VILLEN D'ASC
12 RADICH Savka chili
13 DUVOLLET Elise BOURGES ESC
14 BARBIER Faustine DOUAI CE
15 RUIZ Pia chili
16 BONNARD Juliette RENNES ERM
17 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN
18 EVRARD Marine CIET
19 ILLES Fanny CIET
20 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE
21 KHAMASSI Chaima CIET
22 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN
23 HENNEBOIS Caroline ARRAS CE
24 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN
25 VALIER-BRASIER Laura BOURGES ESC
26 DUTHOIT Audrey CIET
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Classement general 2/9/2025
place nom prénom club CID région nation
1 DESCAMPS Margot LILLE VAUBAN FRA
2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN FRA
3 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA FRA
3 BERNIGAUD Emilie ST GRATIEN FRA
5 BRUYNOOGHE RENEE CONFRERIE GAND BEL
6 GUILLUY Fanny ARRAS CE FRA
7 SIVRE Augustine DOUAI CE FRA
8 COMBATTI Simone chili CHI
9 BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN FRA
10 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA FRA
11 ROUMILHAC Lucile VILLEN D'ASC FRA
12 RADICH Savka chili CHI
13 DUVOLLET Elise BOURGES ESC FRA
14 BARBIER Faustine DOUAI CE FRA
15 RUIZ Pia chili CHI
16 BONNARD Juliette RENNES ERM FRA
17 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN FRA
18 EVRARD Marine CIET FRA
19 ILLES Fanny CIET FRA
20 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE FRA
21 KHAMASSI Chaima CIET FRA
22 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN FRA
23 HENNEBOIS Caroline ARRAS CE FRA
24 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN FRA
25 VALIER-BRASIER Laura BOURGES ESC FRA
26 DUTHOIT Audrey CIET FRA
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